〇第〇〇〇〇〇〇〇〇号
〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

〇〇所長　〇〇　〇〇　様
〇〇市〇〇〇局〇〇〇〇課長

「避難所運営リーダー養成講座」開催に係る講師派遣について（依頼）
　平素は、本市の防災行政に格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標記講座を下記のとおり開催することとしております。

　つきましては、御多用中恐縮ではございますが、貴所下記職員に講座内の講師を依頼したく、御承諾くださいますようお願いします。
記

１　日　時

　　〇〇〇〇年〇〇月〇〇日（〇）　〇〇時〇〇分～〇〇時〇〇分

２　場　所
　　〇〇市防災センター（〇〇市〇〇〇〇－〇〇）
３　内　容

(1) 避難所運営に関する講義（〇〇時〇〇分～〇〇時〇〇分）
(2) 避難所運営ゲーム（ＨＵＧ）（〇〇時〇〇分～〇〇時〇〇分）
４　派遣依頼職員及び謝金
〇〇理事長　〇〇，〇〇〇円、〇〇専務理事　〇〇，〇〇〇円
５　旅　費
市の規定に基づき別途支給
６　依頼内容
  上記３の「(1)避難所運営に関する講義」における講師及び「(2)避難所運営ゲーム（ＨＵＧ）」の講評についてお願いします。
	事務担当

〇〇市〇〇〇局〇〇〇〇課　〇〇
TEL：〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇  FAX：〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇
E-mail：〇〇〇@〇〇.〇〇.lg.jp